[bookmark: _GoBack]
	                                                             [image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 31.05.2017
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Идринское

                    №278 - п

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Идринского  район

В целях приведения Правил землепользования и застройки муниципальных образований Идринского  района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии
с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Идринского  района в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон на 05.06.2017:
в с. Романовка по адресу: с. Романовка, ул. Молодежная, 21-2 в 9 часов 30 минут;
 в с. Новоберезовка  по адресу: с. Новоберезовка, ул. Ленина, 81-1 в 10 часов 30 минут;
в с. Екатериновка по адресу: с. Екатериновка, ул. Ленина, 15А в 11 часов 30 минут;
на 06.06.2017:
в п. Центральный по адресу: п. Центральный, ул. Советская, 3 в 8 часов 30 минут;
в с. Отрок  по адресу: с. Отрок, ул. Школьная, 7-1 в 10 часов 00 минут;
в с. Большая Салба по адресу: с. Большая Салба, ул. Советская, 3 в 11 часов 30 минут;
в с. Большие Кныши по адресу: с. Большие Кныши, ул. Байкалова, 25 в 13 часов 00 минут;
на 07.06.2017:
в с. Малый Хабык по адресу: с. Малый Хабык, ул. Мира, 69 в 13 часов 30 минут;
в с. Большой Хабык по адресу: с. Большой Хабык, ул. Ленина, 2 в 9 часов 00 минут;
в п. Добромысловский по адресу: п. Добромысловский, ул. Храпова, 2-1 в 10 часов 30 минут;
на 08.06.2017:
в с. Большой Телек по адресу: с. Большой Телек, ул. Молодежная, 12-1 в 13 часов 30 минут;
в с. Куреж по адресу: с. Куреж, ул. Украинская, 60-1, в 14 часов 30
в с. Майское Утро  по адресу: с. Майское Утро, ул. Молодежная, 12-1 в 13 часов 30 минут;
в с. Идринское по адресу: с. Идринское, ул. Майская, 38 в 15 часов 00 минут;
на 09.06.2017:
в с. Никольск  по адресу: с. Никольск, ул. Мира, 69 в 14 часов 00 минут;
в с. Новотроицк  по адресу: с. Новотроицк, ул. Октябрьская, 42 в 15 часов 00 минут;
2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований района:
2.1 в срок до 01.06.2017 разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район  (www.idra.org.ru) проект правил землепользования и застройки муниципальных образований района с изменениями;
2.2 в срок до 09.06.2017 осуществить сбор предложений и замечаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Идринского  района;
2.3 в срок до 13.06.2017 подготовить и обеспечить опубликование
в печатном издании и на официальном сайте заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципальных образований Идринского  района.
3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном  сайте муниципального образования Идринский  район  (www.idra.org.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.А. Орешкова.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района								    А.В. Киреев

image1.jpeg